Приложение № 1

к порядку выдачи разрешения

 на прием ребенка в муниципальную образовательную

организацию на обучение по образовательным программам

начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте

ФОРМА

заявления родителей (законных представителей) о выдаче комиссией по гарантии прав детей

на получение общего образования отдела образования разрешения на прием их ребенка в

муниципальную образовательную организацию на обучение по образовательным

программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте

Начальнику отдела образования администрации

Арзгирского района

________________________________
(инициалы и фамилия начальника отдела)

родителей (законных представителей):

________________________________
(ФИО каждого полностью)

Адрес регистрации и адрес фактического проживания:

__________________________

Контактные телефоны: _________________

Паспорт: серия ___________ № __________

Выдан ___________________________
               (паспортные данные каждого заявителя)

Заявление

Прошу выдать разрешение на прием в 20____ году в ___________________________

_______________________________________________________________________________,
(полное наименование образовательного учреждения, реализующего программы начального общего образования)

расположенное по адресу: _______________________________________________________,
                                                                                                  (адрес места нахождения учреждения)

моего (нашего) ребенка __________________________________________________________,
                                                                                                  (ФИО ребенка полностью)

«____» _______________ 20___ года рождения, проживающего по адресу: ____________________,
(адрес регистрации и адрес фактического проживания ребенка)

в связи с тем, что к 1 сентября учебного 20___ - 20___ года он не достигнет возраста шести лет

шести месяцев/ достигнет возраста больше восьми лет (нужное подчеркнуть).

К заявлению прилагаются (указать прилагаемые документы):

1. ___________________________________________________________.

2. ___________________________________________________________.

3. ___________________________________________________________.

4. ___________________________________________________________.

______________/________________/
                                                                                                                                      (подпись)                (фамилия и инициалы)

______________/________________/
                                                                                                                                     (подпись)                 (фамилия и инициалы)

Дата подачи заявления:                                                          «_____» ______________ 20___ г.

Уважаемые руководители!
Напоминаю, что разрешение на прием в 1 класс детей до 6,6 лет или
после 8 лет выдает отдел образования. Для этого предоставляются:
заявление родителей (форма прилагается), копия св-ва о рождении и
паспорта родителей, регистрация по месту жительства или месту
пребывания (копия), справка о том, что ребенок здоров.